dinalium Concilii Tridentini inlerprelum

Consilio, praedicta omnia indulta el res-

pective convenliones modo suprascripto

corrcclas el reformatas, anclorilale apo-

stolica, tenore praesentium, concedimus

modi, earumque convenluum quorumvis,

eliam iuramenlo, confìrmatione apostolica

vel quavis firmilate alia roboralis, stalu-

lis, etc; quibus omnibus el singulis, eie,

ad praemissorum effeclum, hac vice dum-

laxal specialiter et expresse derogamus;

celerisque contrariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die ix aprilis

MDCLX, pontifìcatus nostri anno v '.

Dal. die 9 aprilis 1860, ponlif. anno v.

CCXCI.

Prorogano concessionis frnctimm unhis

mensìs eccìesiarum et benefìciorìim

Hispaniarum el Sardiniae prò rege

catholico'^.

Carissimo in Christo filio nostro Philippo

Hispaniarum regi catholico,

Alexander Papa VII.

Carissime in Christo fili noster,

salutem et apostolicam benedictionem.

Orlhodoxae fidei con-^ervandae et pro-

pagandae zelus, ac singularis erga banc

sanclam Sedem devolio, aliaque calbolici

nomine oplimo iure insigniti regis prac-

clara merita, quae in maiestale luà cae-

lesli gralià refulgent
,
piane exigunt , ut

iili reddamur ad graliam liberales.

§ 1. Alias siquidem per felicis recor-

dationis Urbanum Papam Vili pracdecesso-

rem nostrum considerato, quod tu, clarae

memoriae Pliilippi li et Pliilippi III Ili-

el respeclive approbamus; salva semper spaniarum regum calbolicorum avi el

in praemissis aucloritale congregationis

cardinalium.

§ 4. Decerncnles, eie, sicque in prae-

missis per quoscumque iudices ordinarios

el delcgalos, eie, ac irritum et inane, si

secus, etc, conligcril attentari.

I

§ 5. Non obstantibus constitutionibus,

eie, necnon, quatenus opus sii, congre-

gationis et provinciae Andalusiae buius-

geniloris aliorumque inaiorum luorum

exemplo, Chrislianae Reipublicac ulililali

inservire, ci non soluin catholicac fidei

defensioni , sed illius etiani prorogalioni

tolis viribus incumbere desiderans, adeo

ingentia expensarum onera subieras, ut

non solum regnorum tuorum ordinarios

1 Ab electione anno vi (r. t.).

2 Ex Regest. in Secret. Brev.
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rcdditus, veruni etiam omnia illorum ae-

raria fere exhaiiseras; idem praedecessor,

ad egregia niriusqne Philippi regis avi el

genitoris, aliorumque maioriim tuoriim,

luaque propria merita huiusmodi paternae

(lirigens considerationis inluiliim, laudabi-